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Realizacja wspólnych badań, organizacja szkoleń i konferencji, współpraca przy
studiach podyplomowych, a także praktyki studenckie i wsparcie doradcze.
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie i 5 Wojskowy Szpital Kliniczny rozpoczynają
współpracę naukową.

– To początek szerokiej współpracy, zarówno w obszarze badań naukowych, transferu wiedzy czy
współpracy w wymiarze dydaktycznym – mówi prof. Bernard Ziębicki, rektor UEK – Naszą główna
wartością jest kreowanie @kadr dla potrzeb gospodarki, czy otoczenia społeczno-gospodarczego, a
także kreowanie liderów. Dlatego mam nadzieję, że pracownicy szpitala wojskowego skorzystają z
naszej oferty kształcenia podyplomowego, czy to zakresie zarządzania w służbie zdrowia, czy studiów
MBA.

Te ostatnie znalazły się w tym roku w pierwszej dziesiątce programów MBA w Polsce. Dyrektorem
kierunku studiów podyplomowych MBA in Healthcare jest dr hab. Beata Buchelt. UEK prowadzi
również badania naukowe na najwyższym możliwym poziomie, przy czym to przede wszystkim
badania społeczne. Głównym źródłem innowacyjności uczelni jest natomiast proces związany z
działalnością edukacyjną i kształceniem kadr.

– Zarządzanie jednostką taką jak szpital, który przekształca się w Instytut Naukowo-Badawczy stanowi
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w dzisiejszych czasach ogromne wyzwanie – wyjaśnia prof. Bartłomiej Guzik, dyr. szpitala wojskowego
w Krakowie – Jako lekarz nauczyłem się, by wszystkie decyzje podejmować w oparciu o wiedzę.
Dlatego de facto szukam podobnego rozwiązania w mechanizmie zarządzania taką jednostką jak
dynamicznie rozwijający się szpital. Mamy dużą rotację personelu, mamy ogromne zmiany, które
następują czasami z dnia na dzień. Stąd też poszukiwanie rozwiązania, które pozwoli na
wykorzystanie wszystkich informacji, które posiadamy, wszystkich danych, które mamy, żeby móc
świadomie podejmować rozsądne decyzje, które są oparte na wiedzy. Tych różnych zmiennych, które
mamy tutaj i które ostatecznie decydują o tym, czy dana decyzja jest rozsądna, czy nie, jest dużo
więcej aniżeli można by to w sposób prosty i łatwy uregulować algorytmem.

– Umowa z Uniwersytetem Ekonomicznym w Krakowie pokazuje siłę, determinację i skuteczność jeżeli
chodzi o koncepcję powstania Małopolskiego Wojskowego Instytuty Medycznego i na pewno nie jest to
ostatnia umowa jak zostanie podpisana – dodaje dr Katarzyna Baran z UEK – Jest to bowiem doskonały
przykład działania, jakie instytut będzie zamierzał realizować. Zatem z pewnością tych uczelni będzie
bardzo dużo.
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